
 

Prot. n. vedi segnatura      Mortegliano, 2 maggio 2020 

       Alla Dirigente Scolastica  

       Dott.ssa Ferrarese Zelda 

       Via e-mail zelda.ferrarese@istruzione.it  

        

       A tutto il personale ATA  

       Tramite Bacheca – Circolari ATA  

 

       Alle RSU di Istituto      

       Alle OO.SS. Provinciali  

 

       ALBO sito web  

 

       ATTI Amministrazione Digitale 

 

Oggetto: Ordine di servizio su turnazioni/rotazioni del personale ATA dal 4 maggio 2020 al 17 

maggio 2020 a seguito emergenza COVID-19. 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

- Vista la propria nota prot. n. 949 dell’11 marzo 2020 avente per oggetto: Integrazione al Piano 

delle attività del personale ATA a.s. 2019/20 a seguito emergenza COVID-19;  

- Vista la propria nota prot. n. 1024 del 19 marzo 2020 avente per oggetto: Ulteriore integrazione 

al Piano delle attività del personale ATA a.s. 2019/20 a seguito emergenza COVID-19;  

- Vista la propria nota prot. n. 1065 del 25 marzo 2020 avente per oggetto: Ulteriore integrazione 

al Piano delle attività del personale ATA a.s. 2019/20 a seguito emergenza COVID-19;  

- Visto il “Decreto Dirigenziale” prot. n. 1156 del 03/04/2020 avente per oggetto: “applicazione del 

DPCM 01/04/2020”;  

- Visto il “Decreto Dirigenziale” prot. n. 1237 dell’11/04/2020 avente per oggetto: “applicazione 

del DPCM 10/04/2020” laddove viene previsto: - la sospensione delle attività scolastiche dal 14 

aprile 2020 al 3 maggio 2020 compresi;  

- Visto il “Decreto Dirigenziale” prot. n. 1502 del 02/05/2020 avente per oggetto: “applicazione del 

DPCM del 26/04/2020” laddove viene prevista l’organizzazione dei servizi di segreteria come di 

seguito indicato: 

- dal LU al VE la presenza di un solo lavoratore per spazio-ufficio al giorno, con orario di servizio 

ridotto dalle 8.30 – 13.30 e il SA di uno solo per l’intera sede con orario 9.00 – 12.00; 

- la presenza di due collaboratori scolastici dal LU al VE e di uno solo il SA a supporto e per la 

pulizia/igienizzazione degli spazi utilizzati; 

- il DSGA provvede a coordinare il personale interessato secondo rotazione; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA 

Via Leonardo da Vinci, 11 -  33050    MORTEGLIANO (UD) 

Tel. 0432/761917       Fax 0432/760037    UDIC83900A - C.F. 80005260304 

Scuola dell’Infanzia Mortegliano, Scuole primarie di Mortegliano,Castions di Strada e Lavariano 

Scuole secondarie di 1° grado di Mortegliano e Castions di Strada 

 e- mail: udic83900a@istruzione.it  pec:udic83900a@pec.istruzione.it 

sito web: icmorteglianocastionsdistrada.edu.it 

                

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001503 - 02/05/2020 - 11 - U



DISPONE 

 

che il personale ATA in elenco, suddiviso per profilo professionale, presterà il proprio orario di 

servizio come da turnazioni/rotazioni sotto riportate:  

 

DSGA/ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

dalle ore 8.30 alle ore 13.30 dal lunedì al venerdì 

dalle ore 9.00 alle ore 12.00 il sabato 

 

e secondo i seguenti turni: 

 

Nominativo personale 

amministrativo 
Qualifica Giorni di presenza 

CAMPAGNA GRAZIA  

Part-time ore 30/36 

Assistente 

Amministrativa 

04/05/2020 - 06/05/2020 - 

08/05/2020 - 12/05/2020 - 

14/05/2020  

GOMBA ANNA Assistente 

Amministrativa 
Dal lunedì al venerdì 

Sabato 16 maggio 

PASCUTTO GIANNA MARIA D.S.G.A. Dal lunedì al venerdì 

 

TURELLO GABRIELLA 
Assistente 

Amministrativa 

05/05/2020 - 07/05/2020 - 

11/05/2020 - 13/05/2020 - 

15/05/2020 

ZIA MIRELLA 

Completamento P.T. ore 6/36 

Assistente 

Amministrativa 09/05/2020 

 

Le assistenti amministrative che hanno richiesto e sottoscritto l’Accordo/Progetto di “Lavoro Agile” 

svolgeranno le funzioni concordate nell’Accordo/Progetto medesimo nei giorni in cui non sono di turno in 

presenza. 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

dalle ore 8.45 alle ore 13.45 dal lunedì al venerdì 

dalle ore 9.15 alle ore 12.15 il sabato 

 

e secondo i seguenti turni:  

 

Data Nominativo c.s. 

04/05/2020 GORI IVANA 

NIN DILETTA 

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001503 - 02/05/2020 - 11 - U



05/05/2020 
NOVELLI LUCIA 

TOMASELLI CARLA  

 

06/05/2020 
TORNISIELLO GIOVANNI 

ZANIN GIANNA 

 

07/05/2020 VALFRE’ MARIAROSA 

ZORZIN MARISA  

08/05/2020 
DI GIUSTO ELENA  

DI MARCO MARTA 

 

09/05/2020 MORETTI PAOLA 

11/05/2020 BOLDARINO MANUELA 

DOSE MASSIMILIANO 

12/05/2020 CODARINI ANTONELLA 

ZORZIN MARISA 

13/05/2020 GORI IVANA 

NIN DILETTA 

14/05/2020 
NOVELLI LUCIA 

TOMASELLI CARLA  

 

15/05/2020 
TORNISIELLO GIOVANNI 

ZANIN GIANNA 

 

16/05/2020 MORETTI PAOLA 

 

Tale atto ha valore di notifica a tutto il personale ATA ed è valido fino al 17 maggio 2020, qualora 

dovessero emergere ulteriori chiarimenti o indicazioni da parte degli Organi Superiori sarà data 

tempestiva comunicazione e relative disposizioni. Si dispone altresì la pubblicazione del presente 

provvedimento all’Albo on Line di Istituto, la sua comunicazione alla R.S.U. di istituto, nonché la 

sua comunicazione a tutto il personale interessato.  

     

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  

Rag. Gianna Maria Pascutto  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli                    

                           effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001503 - 02/05/2020 - 11 - U


